关于2017年12月江苏省成人高等教育专科生
《英语》、《计算机基础》课程统考的通知
2017年下半年成人高等教育英语、计算机基础课程统考定于2017年12月9日、10日进行，现将有关事宜通知如下：

一、考试内容

英语课程统考考试大纲不变，与去年考核范围一致。计算机基础课程统考中无Microsoft Access操作题考核，Office 版本为Microsoft  Office 2010。计算机基础课程样卷可上网查看，网址：http://202.119.104.129/tk。

二、考试时间
	考试时间
	考试课程

	2017年
12月9日
	周六
	上午
	8：00—9：30
	《计算机基础》第一场

	10：00—11：30
	《计算机基础》第二场

	下午
	14：00—15：30
	《计算机基础》第三场

	16：00—17：30
	《计算机基础》第四场

	2017年
12月10日
	周日
	上午
	9：00—11：00
	英语

三、考试地点：详见准考证。
四、准考证

准考证由各学院、函授站点教务员，登录我院网络管理系统直接打印（用A4纸），盖上各学院（函授站点）的公章后发给考生。打印准考证时间段：2017年12月1日-12月10日（24小时开放）。准考证正反面在使用期间不得涂改。

五、有关注意事项

根据省教育厅[2004]3号文件要求，在考试之前考生必须填写《考生诚信考试承诺书》。

请考生务必携带本人身份证、准考证于考前30分钟进场参加考试。电子设备和手机等通讯工具不得带入考场，凡在考场内开启或使用通讯工具的，按作弊论处。
在考试过程中考生必须严格遵守考试纪律，对作弊考生，我院将按照有关规定给予纪律处分，在学员个人档案的成绩栏注明“作弊”字样，并不得参加下一次统考。

预计2018年1月初可通过我院网站查阅考试成绩。

南通大学继续教育管理处

2017年10月26日